
Zarządzenie nr 51/2011
Wójta Gminy Wilczyn
z dnia 19 września 2011 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia 
głosowania  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1) ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U.  
Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i  
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 162, poz. 978) Wójt Gminy Wilczyn zarządza, 
co następuje: 

§1

W  celu  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  do  Sejmu  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej 

Polskiej,  zarządzonych  na  dzień  9  października  2011  r.,  powołuje  się  obwodowe  komisje 

wyborcze w składach określonych w załącznikach od nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§2

Jeden egzemplarz Zarządzenia przekazuje się Okręgowej Komisji Wyborczej w Koninie. 

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 

Wójt Gminy Wilczyn  

/-/ Grzegorz Skowroński



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 51/2011

Wójta Gminy Wilczyn
z dnia 19 września 2011r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Wilczynie

1. Krystyna Brzustowska Wilczyn

2. Artur Drzazgowski Wilczyn

3. Sabina Jakubowska Zygmuntowo

4. Grzegorz Kaczyński Wilczogóra

5. Sławomir Karolewski Wturek Parcele

6. Izabela Lendzioszek Dębówiec

7. Agnieszka Paluszyńska Wturek Parcele

8. Grażyna Rogowska Wilczyn

9. Maciej Szymański Wilczyn



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 51/2011

Wójta Gminy Wilczyn
z dnia 19 września 2011r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Wilczynie

1. Irena Biernacka Dębówiec Towarzystwo

2. Anna Ciesielska Wilczogóra

3. Stanisław Czapski Wilczogóra

4. Teresa Kaczmarczyk Wilczogóra

5. Krystyna Krzysztof Maślaki

6. Sławomir Matlejewski Wilczyn

7. Michał Rachuba Nowy Świat 

8. Agnieszka Szczepankiewicz Wturek-Głęboczek

9. Kinga Szymańska Wilczyn



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia nr 51/2011

Wójta Gminy Wilczyn
z dnia 19 września 2011r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kopydłowie

1. Paweł Jakubowski Zygmuntowo

2. Anna Kuczyńska Wturek

3. Stanisław Malinowski Kopydłowo

4. Urszula Natywo Wilczyn

5. Katarzyna Piotrowska Kopydłowo

6. Małgorzata Rachuba Nowy Świat

7. Teresa Rachuba Wturek Parcele

8. Natalia Szymańska Wilczogóra

9. Wiesław Wojtasik Kownaty



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia nr 51/2011

Wójta Gminy Wilczyn
z dnia 19 września 2011r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Bieli

1. Michał Bejenka Wturek

2. Lech Drzewiecki Ościsłowo

3. Henryk Działak Wilczyn

4. Urszula Karolak Góry

5. Wiesława Kozłowska Wilczogóra

6. Karolina Nowakowska Wturek

7. Renata Przebieracz Wilczogóra

8. Krystyna Sroczyńska Wiśniewa

9. Edyta Wiśniewska Wturek Parcele


	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2
	Załącznik Nr 3
	Załącznik Nr 4

